平成 23 年１月 18 日

各位

会 社 名 株 式 会 社 エ コ ミ ッ ク

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  熊 谷  浩 二

コード番号 3802 札幌証券取引所アンビシャス

本社所在地 札幌市東区北六条東二丁目３番１号

問 合 せ 先 取 締 役 管 理 部 長  上 諏 訪  広

電 話 番 号 0 1 1 － 7 4 2 － 6 2 9 5

（ Ｕ Ｒ Ｌ h t t p : / / w w w . e c o m i c . j p / )

当社の親会社 キ ャ リ ア バ ン ク 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  佐 藤  良 雄

コード番号 4 8 3 4  札 幌 証 券 取 引 所

本社所在地 札幌市中央区北五条西五丁目７番地

本社移転のお知らせ

平成23年１月18日開催の当社取締役会において、平成23年２月１日に本社を移転する決

議をいたしましたので下記のとおりお知らせいたします。なお、定款第３条（本店の所在

地）の変更はありません。

  また、本社移転に伴う費用については、平成23年３月期の業績予想には織り込んでいる

ため、影響を及ぼすことはありません。

記

１．移転目的

今般、当社はペイロール事業における取引社数の増加に伴い、オフィス機能の強化と更

なる顧客サービスの向上を目指し本社を移転することといたしました。

従来手狭であったペイロール事業における執務スペースを大幅に拡充し、同時にセキュ

リティー体制の向上を図ることにより、今後、より質の高いサービスを提供することが可

能となります。

  当社は、この本社移転を機に一層の経営の効率化を図って行く所存でございます。

２．新住所等

移転先住所  : 札幌市東区北六条東四丁目８番地

電話番号  ： 011-742-6006（代表）

ＦＡＸ番号 ： 011-742-6116

            （電話番号・ＦＡＸ番号は変更ありません）

３．移転予定日

    平成23年２月１日（火）

以上